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Ergebnisübersicht: Kiel Jugendcup 2016 [000000000] 03.10.2016 - 03.10.2016

2 Dressurreiter WB Kl.E

Hilfszügel erlaubt

1.  Anna Kins (Kieler Renn- u.RV v.1902) Cassiopeya7 7.00P

2.  Wibke Lüneburg (Kieler Renn- u.RV v.1902) Ratina24 6.90P

3.  Valerie Bilkau (Kieler Renn- u.RV v.1902) Elvis11 6.50P

4.  Johanna Bokelmann (Kieler Renn- u.RV v.1902) Paco Go22 5.80P

5.  Merle Reimnitz (RV Roßgarten e.V.) Thor26 5.50

3 Dressur WB Kl.E

Keine Hilfszügel erlaubt

1.  Lisa Flemming (RuFV Hof Heitholm e.V.) Nachtstern21 7.50P

2.  Carla Pia Schneider (Kieler Renn- u.RV v.1902) Cassini 436 7.40P

3.  Anna Kins (Kieler Renn- u.RV v.1902) Cassiopeya7 7.30P

4.  Wibke Lüneburg (Kieler Renn- u.RV v.1902) Ratina24 7.10P

5.  Finja Catharina Behling (RV Kiel-Mielkendorf e.V.) Chicco8 6.80

6.  Lara Neumann (RV Roßgarten e.V.) Na Endlich20 6.70

7.  Ronja Tank (PSG Dänischenhagen e.V.) Dean10 6.60

8.  Liv Baade (RG Steinfurth e.V) Lucienne19 5.00

8.  Johanna Bokelmann (Kieler Renn- u.RV v.1902) Paco Go22 5.00

4 Dressur WB Kl.A

Aufgabe A 5

1.  Lisa Flemming (RuFV Hof Heitholm e.V.) Nachtstern21 6.80P

2.  Sarah Rosenthal (Kieler Renn- u.RV v.1902) Escada12 6.60P

3.  Finja Catharina Behling (RV Kiel-Mielkendorf e.V.) Chicco8 6.20P

4.  Lara Neumann (RV Roßgarten e.V.) Na Endlich20 6.00P

5.  Ronja Tank (PSG Dänischenhagen e.V.) Dean10 5.90P

6.  Lara Naß (Kieler Renn- u.RV v.1902) Acanto1 5.80

7.  Sarah Lang (RV Roßgarten e.V.) Pizarro 4223 5.70

8.  Liv Baade (RG Steinfurth e.V) Lucienne19 5.50

8.  Lucy Mari Wolter (Kieler Renn- u.RV v.1902) Salt and Pepper25 5.50

10.  Nele Holthusen (RFV Großenwiehe e.V.) Cool Angel9 5.00

6 Stilspring-WB Kl.E

1.  Ayleen Stuhr (Kieler Renn- u.RV v.1902) Goya 15113 7.80P

2.  Anna Kins (Kieler Renn- u.RV v.1902) Lady Revina15 7.00P

3.  Pia Josefus (RV Roßgarten e.V.) Barolos Bengel Anton3 6.90P

4.  Carla Pia Schneider (Kieler Renn- u.RV v.1902) Cassini 436 6.80P

5.  Wibke Lüneburg (Kieler Renn- u.RV v.1902) Benji4 6.70

5. Frederic Tollhagen (Pferdesportverein Dreikronen) Johnny Blue 329 6.70

7.  Lara Naß (Kieler Renn- u.RV v.1902) Acanto1 5.40

7 Stilspring WB Kl.A

1. Frederic Tollhagen (Pferdesportverein Dreikronen) Johnny Blue 329 7.00P

2.  Julia Reimnitz (RV Roßgarten e.V.) Lara Croft17 6.80P

3.  Sarah Rosenthal (Kieler Renn- u.RV v.1902) Escada12 6.00P

4.  Sarah Lang (RV Roßgarten e.V.) Pizarro 4223 5.00

8 Mannschafts-Spring WB

Kieler Renn- u. Reiterverein1. Su MA: 0.00/141.23

 Carla Pia Schneider Cassini 436P

 Sarah Rosenthal Escada12P

 Anna Kins Lady Revina15P

 Ayleen Stuhr Landmann 4916P

RV Rossgarten2. Su MA: 4.00/137.39

 Pia Josefus Barolos Bengel Anton3P

 Julia Reimnitz Lara Croft17P

 Hannah Sophia Grefe Lavineo18P

 Sarah Lang Pizarro 4223P

Die Coolen aus Kiel3. Su MA: 14.00/165.53

 Lilli Harbs Ashley2P
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 Wibke Lüneburg Benji4P

 Jasmin Kumbartzky Wondy27P

9 Spring-WB Kl.E

1.  Ayleen Stuhr (Kieler Renn- u.RV v.1902) Goya 15113 0.00 / 41.94P

2. Frederic Tollhagen (Pferdesportverein Dreikronen) Johnny Blue 329 0.00 / 48.81P

3.  Pia Josefus (RV Roßgarten e.V.) Barolos Bengel Anton3 0.00 / 50.25P

4.  Lara Naß (Kieler Renn- u.RV v.1902) Acanto1 0.00 / 51.16P

5.  Julia Reimnitz (RV Roßgarten e.V.) Lara Croft17 4.00 / 47.16

6.  Wibke Lüneburg (Kieler Renn- u.RV v.1902) Benji4 4.00 / 51.63

7.  Carla Pia Schneider (Kieler Renn- u.RV v.1902) Cassini 436 4.00 / 58.22

8.  Anna Kins (Kieler Renn- u.RV v.1902) Lady Revina15 8.00 / 41.87

10 Zwei-Phasen Spring Prfg. Kl.A*

1.  Sarah Rosenthal (Kieler Renn- u.RV v.1902) Escada12 *0.00 / 37.62P

2.  Lucy Mari Wolter (Kieler Renn- u.RV v.1902) Salt and Pepper25 *6.00 / 47.10P

3.  Jennifer Böhnke (Kieler Renn- u.RV v.1902) Carley 25 *9.25 / 44.16P

4.  Nele Holthusen (RFV Großenwiehe e.V.) Cool Angel9 4.00 / 44.43P

5.  Sarah Lang (RV Roßgarten e.V.) Pizarro 4223 4.00 / 47.12

6.  Ayleen Stuhr (Kieler Renn- u.RV v.1902) Landmann 4916 12.75 / 66.59

7.  Lilli Harbs (Kieler Renn- u.RV v.1902) Ashley2 15.75 / 62.12

8.  Anna Kins (Kieler Renn- u.RV v.1902) Lady Revina15 19.00 / 59.66
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